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内容概要

中国画作为中国文化的一个重要组成部分，墨彩纷呈的意象创造方式，源远流长。
韩英伟编著的《析疑解惑(禽鸟篇)/花鸟画系列》在编写上尽可能将学术性融入深入浅出之中，文化传
承脉络的系统性力求清晰明了，技法介绍于寻本书求源之际尽可能更加实用与现代。
本书是一本切实可用、析疑解惑的技法书籍，是帮助学习者理解、认识和领悟中国绘画精髓必不可少
的辅助。
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书籍目录

概述
一、禽鸟的基本结构
    1．鸟的基本结构
    2．禽鸟嘴眼的基本画法
    3．禽鸟足爪的基本画法
二、禽乌的基本画法
    1．点虱法
    2．披蓑法
    3．彩墨法
    4．勾染法
三、禽鸟画的作画步骤
    1．《闹春》步骤图
    2．《蕉阴小憩》步骤图
    3．《秋色秋声》步骤图
    4．《雄视》步骤图
四、小结
五、作品欣赏
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